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REPUBLIKA E SHQIPERISH
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: inf0=?3hidaa.go\ual

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g&€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe 1€ femijéve madhorg, né bazé € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasgyruara n€ ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

~ Mbiemri

G]yqtar

Data e dorézimit t& dek!m at& .

15.03.2013 L

NE baz€ (€ nenit 9/1, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare € t& zgjedhurve dhe t& disa n&punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartd t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, g t& verifikojné n& t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, g&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté,

“Periodik Victor”




NDRYSHIMET E PASURIVE b
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Shtuar shuma ne llogari kursimi prane 200 000 (dygind mije) leke
B . bonia sha , dega Gjirokaster
{ . (kursime nga pagat, shperblimi dhe oret
shtese te punes se deklaruesit gjate vitif
f 2012)

Shtuar interesi 1 kesaj [logarie kursimi 8505 (tete mije e peseqind e
pese) leke

, * Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiks; ’

¢) sendet me vler€ t& vegantg mbi 500 000 leke;

¢) vierén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim; :

d) vlerén e likniditeteve, gjendje né cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
t leké ose n& valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjafitueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij. F

s
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Te ardhura nga paga gjate vitit 2012,Gjykata e Rrethit | 835 825 (tetegind ¢
Gquesor Gjirokaster. tridhjete e pese mije e
tetegind e njezet e pese)
leke.

- Te ardhurat per oret shtese te punes,Gjykata e Rrethit | 73 907 (shtatedhjete e
| Gjygesor Gjirokaster. tremije e nentegind e
shtate) leke.

| Shperblimi  per punen,Gjykata e Rrethit * Gjyqesor | 10 000 (dhjetemije) leke.
Gjirokaster.

. 919 732 (nenteqind e | Vertetim
Totali i te ardhurave. nentembedhjetemije e | page,date
shtateqind e tridhjete e | 06.03.2013
| dy) leke. Gjykata
j , : Gjirokaster,nje
| flete 1
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

R o

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q& ekzistojné brenda dhe jashi€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhé&n nga dekiarimi i
mepagshém deri né€ 31 Dhjetor t€ vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 18
deklarimit.

» TE& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare (€ pasqyrohen n¢ fagen nr.7, pér.
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

e / p
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Kredi bankare, pa numer konirate,
marre nga
sha,date  09.05.2011,
Elona Dhimitri (Gushi) dhe Enton
Dhimitri, shuma totale 9000 (nente
mije}) euro, gellimi per blerjen ¢
automjetit tip “Skoda Oktavia Tour”,
data e perfundimit te kredise
09.05.2012, interesi 7%, keste jofikse,
pagese interesi cdo 6 muaj.

kreshidimarres

Shlyer interesa kredie
169.4] (njegind e
gjashtedhjete e nente pike
dyzete e nje) guro

Shlyer principali shuma
7497.47

(shtate mije e katergind e
nentedhjete e shtate pike
dyzete e shtate) euro

PS ! Shuma 7666.88 euro
eshte likujduar nga
bashkeshortja nga
kursimet dhe depozita ne
euro e saj.

(shih pakesimet e personit
te lidhur) ;

Shlyerje totale ¢
kredise me
09.05.2012

té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik Vietor”

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 6800 9999, Tax: (42 228-516, Website: www, hidan.gov.al, E-mail: infogdhidaa.pov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
,# E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret € familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhor€) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né-
bazg t€ nenit 22 € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar, pér pasurit€ g& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, g& t& verifikojné né & gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashtd vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér
tlogaring time. *

Shtetasja Elona Dhimitri ( Gushi) , bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémij¢€ madhoré té ndaré nga prindérit

Omod

¢ Subjektit Enton Jorgji Dhimitri, Gjyqtar
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_]

“Periodik/Vietor”
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Shtuar kursimet ne leke nga paga dhe
shperblimet ¢ marra gjate vitit 2012 si

drejtore e Albania
Giirokaster ne forme depozite

Shtuar kursimet ne euro nga paga dhe
shperblimet e marra gjate vitit
2012 si drejtore e Albania sha, dega

Gjirokaster ne forme depozite

Pasuria me numer- ¢ ndodhur ne Zonen
Kadastra) (e siperfage trualli 440 m2

ne te ngrihet shtepi banimti me siperfage
171.5 m2, ndodhur ne lagjena

qutgtit te Gjirokastres,e fituar me trashegimi
nga babai sipas vendimit | NENEN

-

Shtuar interesa depozite ne leke
Shtuar intéresa depozite ne euro

JKembyeshme ne euro

i ™

//
i Vjetor

LT a
379392 (treqind e 1] i
shatedhjete e nente mije e 1
treqind e nentedhjete e dy) 3
leke D

2537 (dy mije e peseqind ¢
tridhjete e shtate) euro

Shtuar ne euro nga kembimi i depozites se

20651 (njezete mije €
gjashteqind e pesedhjete nje
leke)

629 (gjashtegind e njezete e |
nente eure)

1274 (nje mije e dyqind e
shtatedhjete e kater ¢uro)
/
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regiistrat publikg;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢} vlergn e aksioneve, {€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté t& huaj; .

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 18 tij.,

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashi€ vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tietér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Te ardhura nga paga dhe nga shperbiimet si drejtore e | 1 704 798 (nje milion e
- Bank Albania sha, dega Gjirokaster, gjate vitit 2012. | shtate gind e kater mije e
shtateqind e nente dhjete
e tete leke)

DETYRIMET FINANCIARE ) :
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKE

“Periodiki Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI | KRUIMIT

Shtuar kursimet ne leke nga paga dhe
shperbiimet e marra gjate vitit 2012 si drejtore e
Il 2 bania sha, dega Gjirokaster ne llogarine e

Shtuar Interesi tllogarise se kursimit te djalit
gjate vitit 2012

104000 (njegind e kater mije
leke)

16993 {gjashtembedhjete mije
e nenteqind e nentedhjete e
tre leke)

Pakesuar nga kursimet ne euro gjithsej 2537
euro ,prej pages dhe shperblimet e marra gjate
vitit 2012 si drejtore e I-Albania sha, dega
Gjirokaster, per shlyerjen e pjeshme te shtepise

2000 {dymije euro)

Mbetur
pa




Pakesuar depozita ne euro e vitit 2011 per

e automjetit tip Skoda Oktavia Tour.

Pakesuar nga paga e vitit 2012, per shlyerjen e
plote te kredise bankare per blerjen e
automjetittip Skoda Oktavia Tour.

shlyerjen e kredise bankare marre per blerjene

6236.88 (gjashte mije e
dyqgind e tridhjete e gjashte
pike tetedhjete e tete) euro

1430 (nje mije e katerqgind e
tridhjete}euro

Shlyerje
totale e
kredise me
05.05.2012






